[bookmark: _GoBack]別記第４号様式（第８条）

　　年　　月　　日

道路占用者住所・氏名等変更届出書

大網白里市長　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり変更しましたので、大網白里市道路占用規則第８条の
規定により届け出ます。

記

１　許可年月日及び許可の番号
　　　　　　年　　月　　日　指令第　　　　　　号

２　変更する事項
　　　変更前
変更後

３　添付書類

※　添付書類は住民票・戸籍抄本・法人登記事項証明書等変更を確認
できる書面を添付してください。
なお、売買・相続等で占用物件の所有者が変更する場合は、この
届出によることはできません。